MUNICIPIO DE SUSTICACAN
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Del 02/ene./2021 al 31/mar./2021

Usr: SUPERVISOR Fecha y | 13/ul./2021
Rep rpiEstadoResultado hora de Impresién | 10:59 a. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

L
e/

2/ene. al 31/mar./2021

$879,328.89

$549,804.18
$523,793.69
$13,569.36
$12,541.13

$277,590.61
$40 696.49
$937.61
$1,200.00
$2,556,247.00

$2,566,247.00
$1,628,519.00
$877,728.00
$50,000.00

$0.00

$3,435,575.89

$1,972,497.75
$1,102,217.29
$402,936.50
$467,343.96
$99,210.05
$95,625.05

$3,585.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,071,707.80

$1,363 8681

=
LEJANDRA RIVERA MIRANDA

TESORERA MUNICIPAL

&
G0k &

25.59 %

16.00 %
15.24 %
0.39 %
0.36 %

8.07 %
1.44 %
0.02%
0.03 %
74.40 %

74.40 %
47.40 %
25.54 %

1.45 %

0.00 %

100.00 %

57.41 %
32.08%
11.72%
13.60 %
2.88 %
2.78%
0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

60.30 %

i\
!

39,69 %

01/ene al 31/mar./2021

$879,328.89

$549,904.18
$523,793.69
$13,569.36
$12,541.13

$277,590.61
$49,696.49
$937.61
$1,200.00
$2,556,247.00

$2,556,247.00
$1,628,519.00
$877,728.00
$50,000.00

$0.00

$3,435,575.89

$1,972,497.75
$1,102,217.29
$402,936.50
$467,343.96
$99,210.05
$95,625.056

$3,585.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,071,707.80

$1,363,868.09

~

25.59 %

16.00 %
15.24 %
0.39 %
0.36 %

8.07 %
1.44 %
0.02%
0.03 %
74.40 %

74.40 %
47.40 %
25.54 %

145%

0.00 %

100.00 %

57.41%
32.08 %
1.72%
13.60 %
288 %
278 %
0.10%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

60.30 %

39.69 %




